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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI I BASHKISE TEPELENE

Nr.516/1 prot. Tepelené, mé 02.04.2024

VENDIM
Nr.21, daté 29.03.2024

PER MIRATIMIN E NDIHMES EKONOMIKE ME FOND 6% TE FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER MUAJIN SHKURT 2024

Né mbeéshtetje t& Ligjit Nr 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore®, neni 21 té ligjit nr 57/2019 *
Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé’” VKM nr 597 daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin
e procedurave, t€ dokumentacionit dhe masés mujore t&€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike* nr.
115/2021, “Pér buxhetin e vitit 2024”, Vendimit nr. 597, daté 04.09.2019, t& Késhillit t&€ Ministrave
“Pér pércaktimin e kritereve té procedurave, dokumentaccionit dhe masés sé pérfitimit t& ndihmés
ekonomike” i ndryshuar me vendimin nr.868, daté, 29.12.2021; Vendimit t€¢ Késhillit Bashkiak
Tepelené nr.3 daté 31.01.2024 “Pér miratimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe
sistemit té pikézimit pér pérdorimin e fondit té kushtézuar mbi programin e bllok- ndihmés
ekonomike deri né 6% ose me fondet e buxhetit vendor”, Késhilli Bashkiak pasi mori né shqyrtim
materialin e pérgatitur nga sektori i ndihmés ekonomike né mbledhjen e datés 29.03.2024

VENDOSI:

1. Teé pérfitojné ndihmé ekonomike 6% pér muajin Shkurt 2024, 15 familje me fond 74726
leké, bashkélidhur sipas tabelés.

+ | EMER ATESI MBIEMER NR ANTAREVE | SHUMA
NE FAMILJE

BASHKIA E QYTETIT TEPELENE

1 ROVENA ASTRIT RACO 4 10692
2 BUJAR VESEL METO 1 2178
3 ANULA KANAN MAMA 2 3703
4 JETNOR ZYBER CUNAJ 1 2178
5 ELTON BARJAM CELA 2 3267
6 MONIKA SAFET BETA 3 7920
7 MARSELA MYZAFER ISUFI 2 3703

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepeleng web: www.tepelena.gov.alE-mail: info@tepelena.gov.al



8 | BRUNILDA MYZAFER KERI 4 10692

9 | ALMIRA CETI HAZBIA 1 2178

10 | BRUNILDA RIZA MAMA 2 3703

11 | MELISA ADMIRIM DULAJ 2 5940

|

SHUMA [ 56154
NJESIA ADM. QENDER

1 HEDO YMER GOXHA 3 5227

2 ANDON VANGJEL SHUMELI 3 5227
SHUMA 10454
NJESIA ADM. KURVELESH

1 MARJETA ZACE VESHI 1 2178
NJESIA ADM LOPES

1 KLODJANA ZENEL SULAJ 2 5940
SHUMA 5940 |

: SHUMA 74726
TOTALE

2. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar, Drejtoria Arsim Sportit
Kujdesit Shogéror (sektori I ndihmés ekonomike), Njésité Administrative t& Bashkisé
Tepelené pér ndjekjen e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhere

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA (mf’ ARBEN GUMEN]I

Miratuar me 14 (katérmbédhjeté) vota
Vota Pro 14 (katérmbédhjet€)

Vota Kundér -

Vota Abstenim -

Zbardhur mé daté 02.04.2024

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.alE-mail: info@tepelena.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TEPELENE

KESHILLI BASHKIAK TEPELENE

Nr. 516/2 prot. Tepelené, mé 02.04.2024

VENDIM
Nr.22, daté 29.03.2024

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiiR PERDORIMIN E FONDIT TE BASHKISE PER
FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN SHKURT 2024

Né mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, « Pér Vetéqeverisjen Vendore », neni 21 te ligjit 57/2019, « Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqiperis€ », dhe VKM nr 597, daté 04.09.2019, « Pér pércaktimin e procedurave,
dokumentacionit dhe masés mujore t& perfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin
e kushtézuar pér ndihmén ekonomike », VKB nr. 88. daté 30.11.2023, « Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2024 »
. VKB nr. 3. daté. 31.01.2024 « Pér miratimin e kritereve procedurave, dokumentecionit dhe sistemit t& pikézimit
pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar mbi programin e bllok ndihmés ekonomike deri 6% ose me fondet e buxhetit
vendor », Késhilli i Bashkis€,

VENDOSI :

1.T& trajtojé me ndihmé ekonomike 58 familje me fond 147.000 leké. Bashkélidhur tabela.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Arsim
Sportit dhe Kujdesit Shogeror, Sektorii Ndihmés Ekonomike dhe PAK, Njésité Administrative & Bashkisé
Tepelené.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Valbona GELA @i /ARBEN.GUMENI

Miratuar me 14 (katérmbédhjet€) vota
Vota Pro 14 (katérmbédhjeté)

Vota Kundér -

Vota Abstenim -

Zbardhur mé daté 02.04.2024 e

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




BASHKIA TEPELENE
LtS‘l;g;_;yAGESA E NDIHMES EKONOMIKE FONDE BASHKISE
v,

T .L"‘;/
S—

Y.

PELES
- ‘ SHKURT 2024 F BASHKIS
SHUMA
Nr |Emri e Mbiemri GJITHSEJ |Nr.kartes 1D firme
1|ARTUR MAMUT ALIAJ 2000 2000 H10711015Q
2|SABRI NUKARREM CUNA 2000 2000 G20214013A
3| MARJOLA ILIAS GOXHARI 4000 4000| 135601060R
4[SINJON SHKELQIM CUNA 3000 3000 J70915039E
5| MIKEL NOVRUZ MECO 3000 3000] J20517033S
[ 6| MYZAFER LICO LICA] 3000 3000| G60101027V
" 7|KOSTANOVA AGIM BEIKO 2000 2000 151244029V
[ 8[KUITIM VELIKO HAMZAI 2000 2000] G20512115V
[ 9|MECO MITAT HYSENAGARA) | 3000 3000] G2091017M
10[RUDIN VANGIEL CUNAJ | 3000 3000] H30304134G
|11 |PETRIT DAJLAN KARAFILI I 2000 I 2000| F70316166U
| 12[SHPETIM MUSA MUSARA 3000 3000| G00209011D
["213[JETMIRA ASLLAN HALILAJ | 3000 3000 145912023
| 14|KASTRIOT XHEVAT VARFA | 3000 3000| G40626073B
| 15|SHPRESA SHAQO KASA | 5000 5000| F96025026G
| 16|FEJZO SABRI BEJOMALA | 2000 2000 F90912013R
| 17|DRITA HASAN DERVISHI | 2000 2000] G552220230
| 8[AURCRA BARJAM AIDINI 3000 3000] 185211033R
| 19| ALKETA SHEFIT KALEMI 2000 2000] H15520059K
| 20[BAIAME ALl RUSMAILI 3000 3000 G85715166!
| 21|SKENDER BANUSH BEGA 3000 3000| HO00309096L
22|BUJAR DILAVER ABEDINI [ 2000 2000] HA40508027V
| 23[ILIR HAJDAR DEHARI | 2000 2000| H60425022T
| 24{GIYLO MYFYT MERIO [ 2000 2000] G40616138V
|_25[AGIM TAFIL CELA | 2000 2000] G20704130H
! SHUMA 66000 66000

ADMINISTRATORI SH OQEROR
Armapd Saia




NJESIA QENDER.
LISTE PAGESA E NDIHMES EKONOMIKE

SHKURT 2024 _F BASHKIS
]

f k]
( ~— SHUMA
Nr |Emri Atesia Mbiemri GJITHSE! Nr.kartes ID__|firme |
1{HISMET SADIK ZIA 3000 3000(130610031Q
2|AGIM MUHAMET MUCOPATA 2000 2000|F60518021A
3[FLAMUR BALIL GJYRDEDI 2000 2000|H31101015V
4|ILIR FE)ZO GERB! 3000 3000|{H80321021N
5[ILIR HYSNI BODECI 2000 2000|H10402044V
6|BLERTA ISMET GJOKTHOMI 2000 2000|H15415047F
7|TATJANE PAITIM _HOXHA 2000 2000|G55528227F
8(PERPARIM QANI AHMET! 2000 2000(G01217116W B
9|DIAMANTA RAMIS BALLIA | 2000 2000[H85903017P
10/SADIK MUSTAFA VARFI 4000 4000|G01228146H
11|BUJAR MUHAMET BRAHA 2000 2000|H40820026N
12|NEXHMIJE HODO XHEBRA 2000 2000|G252210120
13|AHMETISLAM BEQIRI 2000 2000[F909160130
14| VALDET LUTO SINORUKA 3000 3000|H20801038! B
15[PELLAGJI ILMI_KUCA 2000 2000|F15204120Q
16| ADRIANA RASHO SALA 2000 2000{G65823019K
17|JULIANA ILIRJAN IMERA 3000 3000]175724026W
18|ARBEN BELUL GROSHI 2000 2000|+H51031013Q
19|DANILO EGZANT MURATA 3000 3000(1209240290 i
20|KLEOPARTA VIRION HAXHIA 2000 2000145105023V
21|FATMIR DAUT BAZE 2000 2000{G10507037T
22|VEZIKO SEIT BEIKO 2000 2000(1309201868 ]
23[SABAJETE MUSA MALKA 2000 2000|G75821064T
24{70TO IMER CAN! 2000 2000|F51025081R
25[KLODIAN MYFTAR BALLIA 2000 2000100312036
_ 26|JETNOR_SAKO BRAHA 3000 3000|H607180285
SHUMA 60000 60000 ] |

ADMINISTRATOR SHOQEROR
ROVENA MULLARA
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JESIA KURVELESH

LISTE PAGESA E NDIHMES EKONOMIKE

SHKURT 2024  F BASHKIS

|
1 SHUMA
|Nr_|Emri e Mbiemri GJITHSE) |Nr.kartes ID
| 1|BANUSH GUXH META 3000 3000

2|DASHO LAB KUCA 3000 3000

3|ALFRED ABEDIN LENA 3000 3000

4|XHEVAIR BORO GUGA 3000 3000

5 0

6 0
| 7 0
8 0
i 0
| 10 0
| 11 0
| 12 g 0
 [sHUMA | 120000 © 12000

ADMINISTRATOR SHOQEROR
PAOLA DEMIRI




NJESIA LOPES

LISTE PAGESA E NDIHMES EKONOMIKE

SHKURT 2024  F. BASHKL
|
| SHUMA
'Nr |EMER ATESI MBIEMER PAGESA GJITHSEJ [Nr.kartes ID__[firme
| 1|MATIOLA MATJAN ZERA 3000 3000196113026W
| 2|FATION MYRTEZAN SHAMET! 3000 3000(110411028Q
" 3|AXHEM HALIL HASANI 3000 3000|F70515052P
| | .
5 0
6 0
b i 0
. 8 0
| 10 0
| 11 0
| 12 0
13 0
SHUMA 9000 9000

ADMINISTRATOR SHOQEROR
FESTIME ELEZI

=
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Nr. 516 prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI I BASHKISE TEPELENE

Tepelené, mé 02.04.2024

e SH :
/\,Q%e Qm@_ ’p
5 ®
VENDIM—Z\
g \aREE\ )
Nr. 23. darﬁzaoz@)ﬂf 7
e &

e &

. AT 7 L% i we
PER MIRATIMIN E PARASHIKIMEVE AFATMESME TE TE ARDHURAVE

DHE TAVANET PERGATITORE TE PBA 2025-2027

Keéshilli i Bashkis¢ Tepelené né mbledhjen e datés 29.03.2024, pasi mori né shqyrtim
materialin e paraqitur nga Kryetari i Bashkis¢ « Pér miratimin e parashikimeve
aftamesme té t& Ardhurave dhe Tavanet pérgatitore t&€ PBA 2025-2027 n€ mbéshtetje té:

* Neneve 4 dhe 24 t& ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé” 1 ndryshuar

* Nenit 35, té Ligjit nr. 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore™

» Nenit 8, pika 8(b), dhe Nenit 27 t& Ligji Nr. 10296/2010, daté¢ 08.07.2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin™

» Udhézimit nr. 23, daté 30.07.2018 té Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé “Pér
procedurat standarte t& programit buxhetor afatmesém t& njésive t&€ vetéqeverisjes

vendore”

»  Udhézimit Nr. 3, daté 28.02.2024, t& Ministrit t&¢ Financave dhe t& Ekonomisg
“Pér Pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2025-2027”

ot

VENDOSI:

. T& miratoj numrin maksimal t& punonjésve pér periudhén afatmesme 2025-2027

Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené web: www.tepelena.gov.alE-mail: info@tepelena.gov.al



"Ny Emertimi 2025 2026 2027
A1 Nr punonjésve 240 240 240
oo/ L2 Nr punonjésve kontrate 15 15 15
\“.(
. o ; 3 o
A TEL7 2 Té miratojé  parashikimet afatmesme té t& Ardhurave 2025 - 2027
000/ leké
| |
Nr | Emertimil te ardhurave 2024 2025 2026 2027
1 | Té ardhura té trashéguara 2,000 2,000 2,000 2,000
2 | Té ardhurat e veta 63,000 63,000 | 65,000 | 67,000
3 | Transferta e pakushtézuar 114,721 119,883 | 125,278 | 130,915
4 | Transferta sektoriale 119,418 | 128,064 | 128,064 | 128,064
TOTALI | BUXHETIT 299,139 | 312,947 | 320,342 | 327,979

3. Te miratojé tavanet pérgatitore té shpeznimet né nivel programi periudha

afatmesme 2025-2027

000/ leké
Programi
Nr EMERTIMI | PROGRAMIT Buxhetor 2024 2025 2026 2027
1 | Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 01110 83,028 86,307 | 88,437 | 95,558
2 | Fond Rezerve 04910 3,500 3,500 5,000 5,000
3 | Fond Kontigjence 04940 3,000 3,500 5,000 5,000
4 | Kujdesi social pér femijet ( Cerdhe ) 10140 7,606 7,582 7,582 7,582
5 | Shérbime publike vendore 06260 29,494 36,177 36,260 | 36,26(
6 | Menaxhimi [ mbetjeve 05100 35,396 18,697 | 20,197 | 20,19
Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe
7 | kulturore 08220 12,073 10,235 10,235 10,23!
8 | Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor 09120 53,305 62,392 | 64,176 | 62,17
9 | Arsimi 1 mesém i pérgjithshém 09230 13,118 14,553 14,553 | 14,55
10 | Administrimi i pyjeve dhe kullotave 04260 10,458 15,054 13,625 13,62
Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe
11 | kullimit 04240 3,205 3,602 3,602 3,60
12 | Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile 03280 17,428 14,889 | 18,077 | 18,07
13 | Rrjeti rrugor rural 04520 15,562 24,459 21,098 23,61
14 | Mbroijtja civile 03280 11,966 | 12,000 | 12,500 | 12,50
SHUMA 299,139 | 312,947 | 320,342 | 327,97

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené

web: www.tepelena.gov.alE-mail: info@tepelena.gov.al



4. Ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar pér
zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fugi sipas percaktimeve t& nenit 55, pika 6 e ligjit nr 139/2015

« Pér veteqeverisjen vendore » t€ ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucionti i
Prefektit t&¢ Qarkut Gjirokastér.

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Valbona GELA @;f ARBEN-GUMENI
' Al BN

Miratuar me 14 (katérmbédhjeté) vota (57 el
Vota Pro 14 (katérmbédhjeté) iy
Vota Kundér - i
Vota Abstenim -

Zbardhur mé daté 02.04.2024

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelen& web: www.tepelena.gov.alE-mail: info@tepelena.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI I BASHKISE TEPELENE

Nr.516/3 prot. Tepelené, mé 02.04. 2024

VENDIM
Nr.24, daté 29.03.2024

“MIRATIMIN NE PARIM TE RRUGES SE KALIMIT (SERVITUT) PUBLIK, NDODHUR
NE FSHATIN NIVICE, ZONA KADASTRALE NR. 2807 PASURIA NR.821/3-A, SIPAS
PLANVENDOSJES”

Bazuar né: Nenin 8, pika 2, nenin 9, pika 1/1.1, shkronja "b" dhe pika 1/1.2, nenin 27, pika 5, nenin
36, nenit 54, shkronja "e", nenit 55, pikat 4 dhe 6 te Ligjit nr. 139/2015, date 17.12.2015 "Pér
vetegeverisjen vendore", e ndryshuar; Ligj in nr. 115/2014, date 31.07.2014 "Pé&r ndarjen
administrativo-territoriale t& njésive t& qeverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé", e ndryshuar;
Ligjin nr. 8743, date 22.02.2001 "Pér pronat e paluajtshme té shtetit", e ndryshuar; Ligjin nr. 8744,
dat€ 22.02.2001 "Pér transferimin e pronave t€ paluajtshme té shtetit né njésité e qeverisjes vendore",
e ndryshuar; Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave nr. 6, dat& 06.01.2011 "Pér miratimin e listés
pérfundimtare té pronave té paluajtshme publike, shtetérore q€ transferohen né pronési ose né
pérdorim t& Bashkisé Tepelené t& Qarkut t& Gyirokastrés"; Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 430
daté 11.07.2018 "Pér krijimin e bazés sé t& dhénave shtetérore pér sistemin elektronik t& lejeve (e-
Leje)"; Ligjin nr. 107/2014, daté 31.07.2014 "Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit” t&
ndryshuar; Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 408, daté 13.05.2015 "Pér miratimin e rregullores
s€ zhvillimit té territorit", t& ndryshuar; Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 686, daté 22.11.2017
"P&r miratimin e rregullores sé planifikimit t& territorit", t€ ndryshuar; VKM nr.386 daté 25.05.2011
“Pér miratimin e listés pérfundimtare t& transferimit né pronési ose pérdorim t& pasurive t& komunés
Kurvelesh Tepeleng, t& Qarkut Gjirokastér”; Dokumenteve té paragqitura, si dhe Propozimin e
Kryetarit t&¢ Bashkisé, Késhilli Bashkiak Tepelengé,

)

VENDOSI:

1. Miratimin né parim té Rrugés sé kalimit (Servitut) Publik, ndodhur né Fshatin Nivicé,
Zona Kadastrale nr.2807, pasuria nr.821/3-A, sipas planvendosjes bashkélidhur.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.qov.al




2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 té nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015 per
“Vetégeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut

Gjirokasteér.
Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA @ ARBEI}G:UM_ENI\
{.!:‘\ o 2 1_;} \
Miratuar me 14 (katérmbédhjeté) vota z’{ /
Vota Pro 14 (katérmbédhjets)
Vota Kundér -
Vota Abstenim -

Zbardhur mé date 02.04.2024

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.qov.al E-mail: info@tepelena.qov.al



| ~ AN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE }

- PRONARI :BASHKIA TEPELENE DATE 27 /03/2024 QELLIMI: PER AZHORNIM il

| VENDNDODHJA -

| BASHKIA TEPELENE DVAKSH/ZVAKSH ZONA KADASTRALE 2807  NUMURI PASURISE 82]1/3-A  INDEKS HARTE: K-34-136-(77-C+D)

( TE DHENAT E PASURISE _

| LLOJIT PASURISE : RRUGE | SIP.PASURISE = 3] () 2 SIP. GJURMES NDERTIMIT= m? NR. KATEVE NR PEMEVE
X,Y &) KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE X.Y]|

L "8

822

172/2
|
| xy SHK. 1:2500 XY |
LM- | ORIENTIMI PERDORIM| | TIPI KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE Rmm‘
[ VERIU KUFI TOKESOR ‘{
2 JUGU
3 LINDJA
| 4 PERENDIM!
| |
| REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE TEKNOLOGJIA E MATJEVE : 7- Zyre
EMRI: MAKSIM SHEHU PERCAKTIMII KUFIRIT :  HK- [arta Kadastrale -
LICENCA NR. T.0025/3 SHENIME TE VECANTA: P.NR. 8213-A RRUGA KALON NE P.NR. &2 1/3, ARE, SIP=16100 m°,

DHE ZE NJE SIP=310 m?
&/
NENESHKRIMI {/ g/

KONFIRMOI
PERGIEGIESVDREJTOR]

PRONARJ!BASHKEPRONAR.ET—DEKLAR]MI MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

=L EMRI: BASHKIA TEPELENE
_NENESHKRIMI

NENESHKRIMI / VULA

i




